[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

07 октября 2022 г. № 72

О внесении изменений в Постановление администрации Вертячинского сельского поселения от 23.11.2021 г. № 68  « Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
Рассмотрев протест заместителя прокурора Городищенского муниципального района от 03.10.2022 №70-60-2022, руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения, администрация Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области", утвержденный постановлением администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 23.11.2021 № 68 следующие изменения:

1.1. в пункте 3.2.1 слова «регионального портала» исключить;

1.2. в пункте 3.4.2 слова «, регионального портала» исключить;

1.3. в пункте 5.2. слова  «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» исключить;

1.4. абзац первый пункта 5.6. изложить в следующей редакции:

«5.6. В случае если в жалобе не указаны фамилия заявителя, направившего жалобу, и (или) почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ, ответ на жалобу не дается».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 И.о. Главы Вертячинского сельского поселения                               В.Д. Соловьева

Приложение 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги "Присвоение, изменение

и аннулирование адресов объектам

адресации на территории Вертячинского сельского

 поселения Городищенского муниципального

района Волгоградской области",

утвержденному постановлением

администрации Вертячинского сельского поселения

от 07.10.2022 Г. N 72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об аннулировании адреса объекта адресации

"__" ____________ 20__ г.                                      N __________

Аннулировать адрес: _________________________________________________

________________________________________________________________________

с  уникальным  номером в государственном адресном реестре объекта адресации

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(земельный участок, здание, сооружение, объект незавершенного строительства, помещение)

по причине ______________________________________________________________

(прекращение существования объекта адресации, отказ в осуществлении___________________________________________________________. кадастрового учета, присвоение объекту адресации нового адреса)

   Кадастровый номер земельного участка: ________________________________.

   Дата снятия с учета: ________________________________________________.

   Кадастровый номер объекта адресации: ________________________________.

   Дата снятия с учета: _________________________________________________.

 Постановлением Вертячинского сельского поселения о  присвоении объекту адресации адреса (об изменении адреса объекта  адресации)  от  "___"  _____________  20__  г.  N _____ объекту адресации с кадастровым  номером  ____________________________  присвоен  новый  адрес:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________.

  Кадастровый номер земельного участка: ________________________________.

 Кадастровый номер объекта адресации: __________________________________.

Решение  об аннулировании адреса объекта адресации принято на основании следующих документов: _____________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Примечание: ______________________________________________________________.

Глава Вертячинского сельского поселения